Sarpedō

Quidve domū fertis decimo nisi dedec⁹ anno.
 Talibus atqz alijs, inque dolor ipse disertum
 Fecerat, auersos pfuga de classe reduxi.
 Conuocat atrides socios terroze pauentes,
 Nec telamontades etiā nūc bis cere quicqz
 Audet, r ausus erat reges incessere dictis
 Terfites etiā p me baud impune pteruus.
 Erigor, r trepidos ciues exhortor in hostes,
 Amissamqz mea virtutē voce refundo.
 Tpe ab hoc quodcūqz pōt fecisse videri
 Fortiter iste, meū est, q dantē terga retraxi.
 Deniqz de danais qz te laudat ve/petit vō:
 At sua tyāides mecū cōmunicat acta,
 Ne probat, r socio sp confidit vlysse.
 Est aliqd, de tot graioz milibus iunū
 A diomede legi; nec me fors ire tubebat,
 Sed tñ r spreto noctisqz hostisqz periclo,
 Ausum eadē, q nos, pbrygia de gēte dolona
 Interimo, nō ante tñ q cuncta coegi
 Prodere, r edidici qd pfida troia pararet:
 Oīa cognoram, nec qd specularer habebā,
 Et iam promissa poterā cū laude reuerti,
 Baud pntentus eo, petij tentoria rhesi,
 Inqz suis ipm castris/comitib⁹ peremi:
 Atqz ita captiuo victor, votisqz potitus,
 Ingridior curru letos imitante triumphos.
 Cuius equos precū p nocte poposcerat hostis
 Arma negate mibi, fueritqz benignior aiā.
 Quid licij referā sarpedonis agmina ferro
 Deuastata meoz: cū multo sanguine fudi
 Ceranon iphitiden, alastoraqz, chromiūqz,
 Alcandrūqz, baliūqz, mēmona ppytaminqz

fil⁹ fuit iouis ex europa ac minois frater. hic cū rex esset licē troianisq; faueret multis ex ei⁹ socijs ab vlysse celsis a patroclo rādez su it interfect⁹. Leranon iphitidē. iphiti filius: fere aut eos q̄ hoc loco ab vlysse enūerātur et sarpedonis socios fuisse et ab vlysse interfectos in iliados q̄nto scribit. Ho me. entibo gelirānu ilen alastora. te ch:omfōte. allā d:ronothalion te noimonate p̄nāninte. Hec ē q̄ manu diduxit. remouit a pectore diuisit. hoc aut ex poete p̄sona ē dicitū. Quia tū h̄ refert. ac si

Exitioq; dedi, cū pberidamante, tboona,
Et charopē, fatisq; imitibus enommon actū;
Quiq; min⁹ celebres nostra sub mēibus vrbis
Procubuere manu, sūt et mihi vulnera/ciues/
Ipso pulchra loco, nec vanis credite verbis,
Aspicite en (veste q; manu diduxit) et hec sunt
Pectora semper, ait, vestris exercita rebus.
At nihil impendit per tot telamonius annos
Sanguinis i socios, et h; sine vulnere corpus;
Quid tū hoc refert: si se pro classe pelasga
Arma tulisse refert/cōtra troasq; Jouēq;
Cōfiteorq; tulit, neq; em̄, benefacta maligne
Detractare meū est, modo ne cōmunia solus
Occupet, atq; aliqū vobis q; reddat honorem;
Repulit actorides/sub imagine tutus achillis/
Troas ab arsuris cum defensore carinis.
Ausum etiā hectoris solum concurrere telis
Se putat, oblitus regisq; ducisq; mei q;
Nonus in officio, et p̄latus munere sortis,
Sed tamē euentus vestre fortissime pugne
Quis fuit: hector abit violat⁹ vulnere nullo.
De miserū, quāto cogor meminisse dolore
Temporis illius, quo gratum murus achilles
Procubuit, nec me lachryme luctusq; timorq;
Lardarūt, quin corp⁹ bumo sublime referres

Sed tamen euentus. cum quadam illusionē insultrat asiad vlysses qui factauerat se solum cum hectorē singulari certamine congregari ausum fuisse. Fortissime ironicos est dictum. Qui tibi videris fortissimus. cum non sis. De miserum. hec lachrymans videtur pronunciasse vlysses. Quanto dolore. cum prepositio subaudiatur: vt euz quāto dolore intelligatur. Gratum murus. grecorū propugnaculum. est autem metap̄ora: qua maxime achilles commendatur. Referrem. reportarem corp⁹ pue bumo sublatum. hoc autem facto se maxime dignum achillis armis vlysses ostendit.

id qd̄ iactauerat aiā se soluz faeces troianorū a grecorū classe repulisse, nā alij quoq; inq̄t in p̄mitq; patrocl⁹ armis achillis indur⁹ restitit hostib⁹: naues n̄as incidere volētib⁹. Jouēq; iupiter nāq; hectorū troianisq; fauebat. Hec em̄ bifacta maligne. ex arte vlysses q̄ aduersario honeste negare nō potest ita p̄cedit: vt cū alijs tū ea eē cōia asseueret Maligne detractare. cū quadā malignitate et vitio partiē detrabere. Modo ne cōia sol⁹. dū modo inq̄t aiā. ea q̄ cōia ipsi vobiscū sunt: sibi soli nō arroget. quāq; de orōne vlysses t̄ asacez in inuidiā adducit et sibi p̄ncipuz grecorū beniuolētiā p̄liat. Repulit actorides patrocl⁹ actoris nepos q̄ armis achillis indur⁹ ab hectorē tādē fuit interfect⁹ Eū em̄ achilles agamēnoni irat⁹ in aciez aduersus hostes descēdere nollet p̄cib⁹ amicorū p̄cessit patroclo vt suis armis indur⁹ troianorū ip̄euz retardaret. Troas cū defensore. hectorē. troianorū nāq; defensor fuit hector. Ausuz etiā hectoris. Aiā vt narrat Homer⁹ euz hectorē singulari certamine pugnauit: cum id ei forte cōtigisset. qua ex pugna vterq; sine vulnere discessit ab altero p̄ncipos dona tus muneribus. hector q̄ de baltheo quo ligat⁹ circum ilij mentia fuit tract⁹. aiā nō gladio i quez incūbens seipm̄ interfecit. Regis agamēnonis. Ducis. menelā. Et p̄latus mūere sorte. colligit vlysses nō virtute s; forte aiā cū hectorē p̄tendisse. euz em̄ nouem vt dixim⁹ se pugnatos cum hectorē p̄titerētur concilio nestoris factū est vt sortem q̄sq; suā in geleam deiceret: ac cur⁹ prima educta foretis in certamen cū hectorē descēderet. Et p̄latus antes posit⁹ alijs nulla re alia q̄ sorte.

His humeris, indicans humeros suos hec dicit vlyffes. est autem pulchra anadiplosis: qua ma-
 nifeste et ab aiace obiecta diluit. et se aptum esse ad ea gerenda arma ostendit. Laboro. ex opto. flu-
 deo. entor. Sensurus. cogniturus. intellecturus. Vestros honores celaturam armorum summo cu-
 honore mihi a vobis adiudicatur. Scilicet idcirco. ironia qua aiacem in contempus vlyffes adducit.
 Cerula mater. thetis que cum Hector patrolo interfecto armis achillis foret potius rogavit vul-
 canum: vt filio suo scutum galeam
 tibialia ac toracem decetia fabri-
 caret. ille vero cum alia tum scutum
 ea arte expoliuit: vt in eo celum
 cum quattuor elementis spectare
 tur eorum aut artificium non intelles-
 crum iri ab aiace vlyffes ait. cur
 ingenio careat et ot doctrina. Se-
 ne pe. ingenio. Celamina. celatur-
 raz et sculptura. Oceanum et terras
 celaturam clypei describit. Qui. ab
 homero sumpta. Pleiades bya-
 desq. sic home. pnyadas byadas
 te totestenosotonos Immunemq.
 equoris arcton. arctos minor est
 visa vt supius quoq dixim: que
 cur? quoq vt homer? scribit cog-
 noiatur arctothinke amaxam
 epillisin lilenfin. et vsamq qua
 et curru cognometo vocat. solum
 aut ex oibus hoc sid? nunq occi-
 dit: ac idcirco ab homero quoq
 equorisepps dicit esse. et damiros
 estiloe troonore anto idest hecau-
 tem sola exps lanacroz oceanum.
 Diuersasq. vr. in scuto achillis
 due diuerse vrbes a vulcano: vt
 narrat homer? celate fuerunt: q.
 altera pace frui altera bello et ob-
 sidione pmi videt. nam in altera
 nuptie atq conuiuia celebratur:
 iudiciaq exercetur. altera duo ex-
 ercit? et qdez iterse dissidentes ob-
 sidere videtur. Quid qd me duri
 sic ab aiace sibi obiecta refutat
 vlyffes vt illum in odium cotem-
 ptus adducat. nam obiecta sibi
 esse cum achille comunia ostendit.
 Ego summa. il. Ego citi? q achil-
 les ad bellum veni. Cum tantovi-
 ro. quatus vlyffes fuit. Ne ve in
 me stolide. Aiacem in contempus
 adducit: qui tanta sit stulticia: vt
 ea dixit que in iudicium pudor-
 em recidere possint. nam si in-
 quit mihi turpe est accusasse pa-
 lamedem: turpe itidem vobis est
 eum danasse. Hec em duo se inui-
 cem confirmat: ac sub eadem ro-
 nem cadit: vt si. tradit An fal-
 so palamedem. hoc entymema-
 te ostendit vlyffes non minus puz-
 cipib? grecis turpe fuisse palame-
 dem danare q sibi accusare. Est aut antithe tu quo maxime entymemata exornantur. Sed neq
 naupliades palamedes nauply filius. Se aut vlyffes ita purgat: vt ostendat palamedez in manife-